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YY91 MINI MINI Cooper SD ALL4 Countryman (c 2ac
TexHnyecku JAaHHU

Obem 1995cm3  [paacko
MouwHocT 140 kBT (190 K.C)  W3BBLH rpaacko

KombuHupaHo
CO, emncuun

LiBAT 1 Tanuuepus (c 400

C24
T9GK

Lapisluxury Blue
Kosxen canon Satellite Grey

CranpapTtHO obopyaBaHe (c A0

249
2PA
2VB
2VG
423
428
470
473
481
6AC
6AE
6NM

MyntudyHKIHOHATIEH BOJaH
CexpeTHH 00JITOBE

KOHTpOJI Ha HAJIATAHCTO B T'YMUTEC
Performance Control

Benypenu crenku

TpI/I'LF'bJIHI/IK " arreyka

3akpemnBane 3a gercku ceqanku ISOFIX ot pexn
O6ueranka 3a pbIie OTIpPET

CropTHH MPeTHU CeNaaKu

CrienrHo TOBUKBaHE

Teneycnyru

IMoaroroska 3a MINI Connected App

OonbnHutenHo obopyasaHe (c 40

1AG
223
2TB
302
313
316

ITo-ronsam pesepBoap 3a ropruBO

AJTIaTITUBHO OKa4YBaHe

CropTHa aBTOMaTHUYHA CKOPOCTHA Ky THS

AnapMena cuctema

ITakeT BEHITHH OTJICHaIa

ABTOMAaTHYHO YIIPABJICHHUE 32 BpaTaTa Ha OaraxHuKa

CrpaHuuya 1 013

JICBa

JICBa
JICBa

JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JiCBa

70 800,00

- n/100km
- n/100km
6,1 n/100km
160 rp/km

1 693,00
1 992,00

100,00
996,00
299,00
697,00

0,00
896,00
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325 3aneH crioitiep

345 Borpemno o6opyasane Chrome Line anTparur

346 Bouimnau nexoparusuu enementd Chrome Line

359 aker Visibility

383 TaBaH ¥ BHHIIIHYU OTJIealIa, YePHH

386 Pencu 3a 6arax Ha mokpuBa

3AG Kamepa 3a 0OpatHO BikIaHe

3CA MINI ALL4 exterior styling

402 [TanHOpamen nokpus

420 CIrpHUE3AIUTHU CTHKIA

430 ITaket ornemana

431 ABTOMAaTHYHO 3aThbMHSIBAHE HA BTPEIIHOTO OMJIEAIIO0

494 OrtomuieHre Ha IPETHUTE CEAATKU

4C3 LiBetnu nekoparusau enementu Satellite Grey

4F6 Cenmainka 3a MUKHUAK

4GQV MINI Yours Uutepuop tun Piano Black il luminated

508 KoHTpo:1 Ha quCTaHIMATa TP TAPKUPAHE OTIPE ¥ 0T3a]]

5DP ACHCTEHT 3a mapKUpaHe

674 Ossyuutenna cucrema HiFi harmon/kardon

6AD MINI Head-Up nucmueii

7L5 Wired

2XB MINI Yours Soda Sport-koxen Bonan

6AK ConnectedDrive Yenyru

6FP Paxno Mini Visual Boost

6NW KomdoptHa Tenedonns c 6e3:xu4IHO 3apekaaHe

6UM MINI HaBuramuonsa cucrema

7Y2 Chili

20K 19" Anymunuesu juxantu MINI Yours Masterpiece ¢
Runflat rymu

258 I'ymu cbe cuctema 3a aBapueH pexuM

322 Cucrema 3a kKoOM(OpTEH TOCTHIT

459 EnexTpuyecku npenHu ceaiky ¢ maMeT 3a modbopcKaTa

493 [Taker 3a chxpaHeHue

4V9 IMaker MINI Excitement

4VA MINI Pexxumu Ha modupane

534 ABTOMAaTHYHA KIMMaTHYHA MHCTATAIIUs

541 Axtusen asrormunor ( ¢ pagap)

563 [MakeT cBeTIUHH

5A1 LED-¢apoge 3a mbria

5A4 LED cBervHY ¢ JOIIBIHUTEIHN €JIEMEHTH

5AS Acwucrenr 3a modupane

879 Hapbunuk Ha morpeduTens | cepBU3HA KHIDKKA HA HEMCKHU
€3UK

M Connected Services

CrpaHuua 2 ot 3

JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JiCBa
JiCBa
JiCBa
JICBa
JiCBa

JICBa
JiCBa

JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa
JICBa

JICBa

JICBa

378,00
319,00
319,00
299,00
0,00
757,00
757,00
797,00

1 952,00
697,00
976,00
0,00
697,00
219,00
239,00
637,00

1 594,00
0,00
1574,00
1 195,00
4 004,00
199,00
0,00
0,00
0,00
0,00

7 868,00
1 892,00

0,00
0,00

2 390,00
0,00
0,00
0,00
0,00
239,00
0,00
0,00
0,00
1175,00

0,00

1 043,00
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6AM Real Time Traffic Information JeBa 0,00
6AN Concierge Services JeBa 0,00
6AP Remote Services neBa 0,00
6CP IMoaroroska 3a Apple CarPlay JeBa 0,00
Cepsu3 & VY bmkena rapanmys (c 400

7NW Service Inclusive - 5 rogunu [ 60 000 kM neBa 1517,00
7CH Repair Inclusive - 4 rogunu / 200 000 km JeBa 948,00
Cyma uBST, Tanuuepus 1 gonbiHUTENHO obopyasaHe JeBa 41 354,00
LleHa no KaTanor ¢ BK/04YeHO AOMbIIHUTENHO obopyaBaHe (c eBa 112 154.00
ano ’
OTcTbnKa* IeBa -16720,48
KpaiiHa ueHa 6e3 A0C neBa 76 741,20
anc IeBa 15 348,23
KpanHa yena ¢ A0C JeBa 92 089,43

3ABEJIEXKA 2

WMWYY910603H04085

Bcnuku LeHn n CI'IeLl,VI(bVIKaLI,VIM morar fa 6baar nNpoMeHsHW. B LieHaTa ca BKIoYeHM NpoAyKToBa Takca 1 TpaHCnoprT.
*B cnyanl, Ue ce npepsiara oTCTbrKa B %, HelrHaTa CTOMHOCT Ce U34YMC/ISBa KaTo OT HeTHaTa LieHa Ha CI'IeLI,VId)VILl,VIpaHVIFI

aBToMobun ce npucnagHaT NpoAyKToBa Takca U TpaHCNoPT.

Jaunure 3a pazxoa Ha ropuBo, CO2 eMucunTe U pasxoja Ha eJIEKTPOCHEPrHs ca H3MEPEHH B CHOTBETCTBHE C HOBHS TECTOBH LIUKBIT
WLTP (World Harmonised Light Vehicle Type Procedure) u cniopen Esponeiickara nupextusa (EC) 715/2007 BbB Bepcusta,
BaJIMHA 32 TO3M MOZEI. JJaHHHUTE Cce OTHACAT 3a MPEBO3HO CPEICTBO C OCHOBHA KOH(MUrypalys B ['epMaHus 1 OKa3aHUAT AUaNa3oH
OTUNTa pa3sjIndHUA pasMep Ha I/I36paHI/IT€ KoOJI€j1a ¥ TYMH U ONUOHATHOTO JOIIBJIHUTEIIHO 06opyz[BaHe 1 Morat aa c€ nNpoMeEHAT 110

BpeMe Ha KOH(UTypaIusITa.

Ilo oTHOMICHME HA TE3U MIPEBO3HU CPEACTBA, JAHBIUTE, CBbP3aHU C IIPEBO3HUTE CPEACTBA, WU APYTU MUTa, OCHOBABaIlld C€ Ha CO2

CMHCHH, croiinoctute Ha CO2 Morat Ja c€ pas3i4iaBatr OT CTOMHOCTHUTE MMOKa3aHU TYK.
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